MeHto

MBOY CLU Ne 10

« 25 » ceHTA6pa 2024 .

HanmeHoBaHUue

3ABTPAK:

SATIEKAHKA U3 TBOPOTA

MOJTOKO CITrYWEHOE

OPYKTbl CBEXWE MO CE3OHY ABJIOKO
KAKAO C MOJIOKOM

XNEB MWEHWNYHbIW

3ABTPAK («3ABOTAY)
3ANMEKAHKA 13 TBOPOTA
MOJIOKO CTYLWEHOE
®PYKTbl CBEXWE MO CE30HY ABJIOKO
KAKAO C MOJIOKOM
XJIEB MW EHWNYHbIA

OBE/ c 1 no 4 knacc

3AKYCKA OBOUWHAHA

CYN KAPTO®E/NIbHbLIW C 6OEOBbLIMMU
HATTETCbl «JETCKWE»

Pnc C OBOWAMUM C MACTIOM CNINBOYHBLIM
YAN C TMMOHOM U CAXAPOM

XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN

OBE/[ C 11-17 NET («3ABOTA»)

3AKYCKA OBOWHAH4A

CYN KAPTO®E/NbHbLIA C BOEOBbLIMMU
HATTETCbl «AETCKUNE»

PNC C OBOWAMWN C MAC/TOM CNNBOYHbBLIM
YA C IMMOHOM U CAXAPOM

XNEB PXAHO-MWEHWNYHbIY

OBE/Z MNATHbIN
3AKYCKA OBOWHAA
CYM KAPTO®E/NIbHbIN C BOEOBbIMMU
HATTETCblI « AETCKWE»
PNC C OBOWAMM C MAC/NIOM CJTNBOYHbBIM
YAN C TMMOHOM U CAXAPOM
XNEB PXAHO-MWEHWUYHbIN

LunpekTop

3aB. NPOV3BOACTBOM

Boeixog
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Kanopuii
HOCTb

375,62
90,48
59,37
100,26
44,78

375,62
90,48
59,37
100,26
44,78

53,31
135,81
259,31
190,19
40,11
94,76

88,85
154,04
288,12
249,51
40,11
113,71

88,85
154,04
288,12
249,51
40,11
nvri

LleHa, py6.
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130-00





